



Wydział Zintegrowanego
Rozwoju i Środowiska
Urzędu Miasta Bydgoszczy
ul. Grudziądzka 9-15
85-130 Bydgoszcz

Nr
Data wpływu

WNIOSEK o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” dla Beneficjenta końcowego Miasta Bydgoszczy

A. INFORMACJE OGÓLNE

<input type="checkbox"/> A.0.1 Właściciel	<input type="checkbox"/> A.0.2 Współwłaściciel	<input type="checkbox"/> A.0.3 Pełnomocnik
---	--	--

A.1. DANE BENEFICJENTA KOŃCOWEGO

Dane ogólne			
Nazwisko	A.1.1	Imię	A.1.2
PESEL	A.1.3	NIP	A.1.4
Telefon	A.1.5	e-mail	A.1.6

Informacja o współmałżonku			
<input type="checkbox"/> Pozostaję w związku małżeńskim A.1.7		<input type="checkbox"/> Nie pozostaję w związku małżeńskim A.1.8	
Imię i nazwisko współmałżonka	A.1.9	PESEL współmałżonka	A.1.10
<input type="checkbox"/> Pozostaję w ustawowej wspólności majątkowej A.1.11		<input type="checkbox"/> Posiadam rozdzielność majątkową ze współmałżonką/iem A.1.12	

Status Beneficjenta końcowego		
<input type="checkbox"/> WŁAŚCICIEL lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym A.1.13	<input type="checkbox"/> WSPÓLWŁAŚCICIEL lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym A.1.14	
<input type="checkbox"/> Beneficjent końcowy uprawniony do PODSTAWOWEGO poziomu dofinansowania A.1.15	<input type="checkbox"/> Beneficjent końcowy uprawniony do PODWYŻSZONEGO poziomu dofinansowania A.1.16	<input type="checkbox"/> Beneficjent końcowy uprawniony do NAJWYŻSZEGO poziomu dofinansowania A.1.16 a
<input type="checkbox"/> osoba fizyczna	<input type="checkbox"/> osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą	<input type="checkbox"/> Pełnomocnik wskazany przez właściciela

A.1.17 Forma przekazania dotacji dla Beneficjenta końcowego

Łączna liczba źródeł ciepła na paliwo stałe podlegających likwidacji (w trwałą likwidację wlicza się również trwałe odcięcie od przewodu kominowego źródeł ciepła opalanych paliwem stałym).	B.1.9
--	-------

- *(B.1.10 dla likwidacji źródła ciepła) Oświadczam, że lokal mieszkalny, w którym realizowane jest przedsięwzięcie, jest wyposażony wyłącznie w źródło/a ciepła na paliwo stałe nie spełniające wymagań 5 klasy według normy przenoszącej normę europejską EN 303-5.
*Beneficjent końcowy, który posiada w lokalu mieszkalnym budynku wielorodzinnego kocioł opalany paliwem stałym **KLASY 5**, nie może uzyskać dofinansowania na wymianę ogrzewania z Programu „Ciepłe Mieszkanie”.

B.2. ZAKRES RZECZOWY PRZEDSIĘWZIĘCIA

Uwaga: Do dofinansowania kwalifikują się koszty wskazane w załączniku Nr 1 do programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, poniesione nie wcześniej niż po podpisaniu umowy z Dotującym.

Data rozpoczęcia przedsięwzięcia – poniesienia pierwszego kosztu kwalifikowanego (data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego)	B.2.1
Data zakończenia przedsięwzięcia – rzeczowe zakończenie wszystkich prac objętych umową o dofinansowanie.	B.2.2
Szacunkowa kwota kosztu kwalifikowanego przedsięwzięcia	B.2.3

UWAGA!!!

*Jeżeli budynek wielorodzinny, w którym znajduje się lokal mieszkalny, którego ma dotyczyć wniosek jest podłączony do sieci ciepłowniczej lub istnieją techniczne i ekonomiczne warunki przyłączenia do sieci ciepłowniczej, Beneficjent końcowy nie może otrzymać dofinansowania do zakupu i montażu indywidualnego źródła ciepła w lokalu. W powyższym przypadku można złożyć wniosek na zakup i montaż instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej celem podłączenia lokalu do węzła cieplnego.

W ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, będę realizował następujące zadania:
(proszę zakreślić krzyżyk w okienkach wybranych zadań)

B.2.4

Zakres rzeczowy wg. rodzajów kosztów kwalifikowanych wykazanych w załączniku Nr 1 do programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”.	Szacunkowa kwota kosztu kwalifikowanego zadania w zł.
I. Dokumentacja	
<input type="checkbox"/> Dokumentacja projektowa	
II. Źródła ciepła, instalacje, wentylacja	
<input type="checkbox"/> Pompa ciepła powietrze / woda	
<input type="checkbox"/> Pompa ciepła typu powietrze / powietrze	
<input type="checkbox"/> Kocioł gazowy kondensacyjny	
<input type="checkbox"/> *Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie	
<input type="checkbox"/> Ogrzewanie elektryczne	
<input type="checkbox"/> Podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła, w rozumieniu Programu, w budynku (w tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku)	

<input type="checkbox"/>	Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody użytkowej	
<input type="checkbox"/>	Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła	
III. Stolarka okienna i drzwiowa		
<input type="checkbox"/>	Stolarka okienna w lokalu mieszkalnym	m ²
<input type="checkbox"/>	Stolarka drzwiowa w lokalu mieszkalnym	m ²
RAZEM I+II+III		

* Jeżeli budynek wielorodzinny, w którym znajduje się lokal mieszkalny, którego dotyczy wniosek jest podłączony lub gdy istnieje możliwość techniczna przyłączenia budynku do sieci gazowej, Beneficjent końcowy nie może uzyskać dofinansowania do zakupu i montażu pieca opalanego paliwem stałym zgodnie z zapisami uchwały Nr VIII/136/19 Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. U. z 2019 r., poz. 3743 z późn. zm).

C. DOCHÓD WNIOSKODAWCY

C.1. DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO PODSTAWOWEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA W ROZUMIENIU DEFINICJI PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE”

<input type="checkbox"/>	Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania podstawowego poziomu dofinansowania oraz dołączam do wniosku informację potwierdzającą mój roczny dochód, wydane przez właściwy organ*.
--------------------------	---

C.2. DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO PODWYŻSZONEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA W ROZUMIENIU DEFINICJI PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE”

<input type="checkbox"/>	Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania podwyższonego poziomu dofinansowania oraz dołączam do wniosku zaświadczenie potwierdzające przeciętny miesięczny dochód na jednego członka mojego gospodarstwa domowego, wydane przez właściwy organ*.
--------------------------	--

C.3. DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO NAJWYŻSZEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA W ROZUMIENIU DEFINICJI PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE”

<input type="checkbox"/>	Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania najwyższego poziomu dofinansowania oraz dołączam do wniosku zaświadczenie potwierdzające przeciętny miesięczny dochód na jednego członka mojego gospodarstwa domowego, wydane przez właściwy organ*.
<input type="checkbox"/>	Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania najwyższego poziomu dofinansowania oraz dołączam do wniosku zaświadczenie potwierdzające ustalone prawo do zasiłku*.

*właściwym organem do wydawania Informacji lub Zaświadczeń o wysokości dochodu Beneficjenta końcowego jest Urząd Miasta Bydgoszczy, Wydział Świadczeń Rodzinnych.

D. OŚWIADCZENIA

Oświadczenie o odpowiedzialności karnej

Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna, w szczególności za złożenie podrobionego, przerobionego, poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego, pisemnego oświadczenia, podania nieprawdziwych danych we wniosku, dotyczących okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny.

Oświadczenie o zapoznaniu się z niezbędną dokumentacją do złożenia wniosku

Oświadczam, że zapoznałem się z dokumentami niezbędnymi do złożenia wniosku, w szczególności z programem priorytetowym wraz z załącznikiem Nr 1, Regulaminem naboru wniosków i Instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie oraz rozumiem i akceptuję zawarte w nich prawa i obowiązki.

Oświadczenie o zgodności rodzaju budynku z programem priorytetowym

Oświadczam, że niniejszym wnioskiem o dofinansowanie jest objęty lokal mieszkalny, w budynku wielorodzinnym, zdefiniowany w programie priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie” z wyodrębnioną księgą wieczystą, na który może zostać udzielone jedno dofinansowanie w ramach Programu. Jednocześnie oświadczam, że lokal mieszkalny nie jest wykorzystywany sezonowo.

Oświadczenie dotyczące kontroli

Akceptuję możliwość przeprowadzenia przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW), Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOŚiGW) lub osoby/podmioty wskazane przez NFOŚiGW/WFOŚiGW, a także przedstawicieli Urzędu Miasta Bydgoszczy, kontroli w trakcie realizacji przedsięwzięcia, a także w okresie trwałości przedsięwzięcia, w lokalu mieszkalnym objętym przedsięwzięciem oraz dokumentów związanych z dotacją.

Oświadczenie o uniknięciu podwójnego dofinansowania

Oświadczam, że nie otrzymałem, na przedsięwzięcie dofinansowania w ramach niżej wymienionych programów NFOŚiGW:

- Poprawa jakości powietrza w najbardziej zanieczyszczonych gminach – pilotaż,
- Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – pilotaż na terenie województwa zachodniopomorskiego,
- Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych – pilotaż na terenie województwa dolnośląskiego.

Oświadczam, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przedsięwzięcia w ramach Programu, ze wszystkich środków publicznych nie przekroczy 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia.

Oświadczenie o zgodności realizacji przedsięwzięcia z przepisami prawa budowlanego

Oświadczam, że jestem świadomy konieczności realizacji przedsięwzięcia zgodnie z przepisami prawa budowlanego, w szczególności uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę, lub uzyskania pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru (jeśli dotyczy).

Oświadczenie o posiadaniu uprawnień do realizacji przedsięwzięcia

Oświadczam, że posiadam uprawnienia do dokonywania, w lokalu mieszkalnym, w którym realizowane jest przedsięwzięcie, czynności obejmujących wnioskowane przedsięwzięcie, a jeśli prace będą realizowane poza lokalem, zobowiązuję się do uzyskania odpowiedniej zgody.

Oświadczenie o okresie trwałości

Oświadczam, że w okresie trwałości wynoszącym 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia, nie dokonam zmiany przeznaczenia lokalu, którego dotyczy wniosek o dofinansowanie z mieszkalnego na inny, nie zdemontuję urządzeń, instalacji oraz wyrobów budowlanych zakupionych i zainstalowanych w ramach dofinansowanego przedsięwzięcia, a także nie zainstaluję dodatkowych źródeł ciepła, niespełniających warunków Programu i wymagań technicznych określonych w załączniku Nr 1 do Programu.

Oświadczenie, że po zakończeniu przedsięwzięcia w lokalu mieszkalnym pozostaną w eksploatacji tylko źródła ciepła zgodne z wymaganiami Programu

Oświadczam, że po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia w ramach Programu w lokalu objętym dofinansowaniem:

- nie będzie zainstalowane oraz użytkowane źródła ciepła na paliwa stałe o klasie niższej niż 5 klasa według normy przenoszącej normę europejską EN 303-5,
- wszystkie zainstalowane oraz użytkowane urządzenia służące do celów ogrzewania lub przygotowania ciepłej wody użytkowej (w tym kominki wykorzystywane na cele rekreacyjne) będą spełniać docelowe wymagania obowiązujących na terenie położenia lokalu objętego dofinansowaniem, aktów prawa miejscowego tj. uchwały Nr XXIII/339/20 Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie określenia programu ochrony powietrza w zakresie pyłu zawieszonego PM10, PM2,5 oraz benzo(a)pirenu dla strefy aglomeracja bydgoska, oraz uchwały Nr VIII/136/19 Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (Dz. U. z 2019 r., poz. 3743 z późn. zm), (rozumiane jako uchwały podjęte przez sejmik województwa w trybie art. 96 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska Dz.U z 2022 r., poz. 2556.).

.....
Data i podpis Beneficjenta końcowego

E. Oświadczenie dotyczące przetwarzania danych osobowych Beneficjenta końcowego/ i małżonka

Obowiązek informacyjny

(Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie Art. 6 ust.1 lit. e, RODO - **przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi**)

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest
Miasto Bydgoszcz z siedzibą przy ul. Jezuickiej 1, 85-102 Bydgoszcz
2. W sprawach związanych z ochroną swoich danych osobowych możecie się Państwo kontaktować z Inspektorem Ochrony Danych za pomocą e-mail:
iod@um.bydgoszcz.pl
lub pisemnie na adres:
Urząd Miasta Bydgoszczy, Inspektor Ochrony Danych, ul. Jezuicka 1, 85-102 Bydgoszcz
3. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu rozpatrzenia wniosku i realizacji umowy o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”.
4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest realizacja zadania w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej zgodnie z zachowaniem przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz aktualnie obowiązujących przepisów krajowych dotyczących ochrony danych osobowych.
5. Niepodanie danych będzie skutkowało pozostawieniem wniosku o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” bez rozpatrzenia.
6. Państwa dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa w szczególności: Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.
7. Do Państwa danych osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania, podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz Urzędu Miasta Bydgoszczy, w szczególności firmy informatyczne świadczące usługi utrzymania i rozwoju systemów informatycznych.
8. Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa w szczególności ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz aktach wykonawczych do tej

ustawy oraz zapisami wynikającymi z umowy, która określa zachowanie okresu trwałości projektu przez 5 lat.

9. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych jesteście Państwo uprawnieni do:
- Dostępu do swoich danych osobowych,
 - Poprawiania swoich danych osobowych,
 - Wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
 - Wniesienia żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych wyłącznie do ich przechowywania w przypadku:
 - zakwestionowania prawidłowości danych osobowych lub podstawy prawnej ich przetwarzania,
 - potrzeby zapobieżenia usunięcia Państwa danych, pomimo wygaśnięcia prawnego tytułu do ich przetwarzania przez Urząd, w celu umożliwienia Państwu ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń,
 - wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.
 - Wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
10. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie podlegają profilowaniu.

.....
.....
Data i podpis Beneficjenta końcowego

Zgoda na przetwarzanie danych teleadresowych

telefon:

e-mail:

Podanie Informacji w zakresie: nr telefonu i adresu e-mail nie jest obowiązkowe. Ich podanie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie w celu ułatwienia kontaktu pracowników Urzędu Miasta Bydgoszczy z wnioskodawcą. Jesteście Państwo uprawnieni do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. W celu zgłoszenia wycofania zgody należy złożyć pisemne oświadczenie w miejscu składania wniosku.

.....
Data i podpis Beneficjenta końcowego

F. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI DOŁĄCZONE DO WNIOSKU

F.1

- Dokument potwierdzający prawo własności lokalu mieszkalnego.
Poprawne wypełnienie we wniosku numeru księgi wieczystej zwalnia z tego obowiązku.
Jeżeli dla lokalu mieszkalnego nie została założona księga wieczysta wymagane jest załączenie innego dokumentu potwierdzającego prawo własności np. akt notarialny lub inny dokument potwierdzający prawo własności lokalu).

F.2

- *Informacja / Zaświadczenie o dochodach lub zaświadczenie potwierdzające ustalone prawo do zasiłku.
**Formularze Informacji oraz Zaświadczenia są dostępne w Wydziale Świadczeń Rodziny.*

F.3

- Zgoda współwłaścicieli na realizację przedsięwzięcia ujętego we wniosku (załącznik Nr 2 do wniosku). Zgodę wyrażają wszyscy współwłaściciele wskazani w księdze wieczystej.

F.4

- *Formularz wniosku o wydanie Informacji dotyczącej możliwości / bądź braku możliwości przyłączenia budynku do sieci ciepłowniczej (załącznik Nr 4 do wniosku).

* po wypełnieniu przez Beneficjenta końcowego, uprawniony pracownik WZR przesyła formularz do Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o., celem uzyskania Informacji.

F.5

- *Informacja z Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. dotycząca potwierdzenia, czy budynek wielorodzinny, w którym znajduje się lokal mieszkalny jest podłączony do sieci ciepłowniczej, lub czy istnieją techniczne i ekonomiczne warunki przyłączenia budynku do sieci ciepłowniczej.
*W przypadku potwierdzenia możliwości podłączenia do sieci ciepłowniczej dalsza procedura przeprowadzenia podłączenia budynku wielorodzinnego do sieci ciepłowniczej jest po stronie Zarządzającego.

F.6

Potwierdzenie ogrzewania źródłem opalany paliwem stałym – opcjonalnie, wybór należy do Beneficjenta końcowego:

- opinia kominiarska, potwierdzająca stosowanie ogrzewania węglowego, jako jedyne źródła ogrzewania poparta dokumentacją zdjęciową lub
- kontrola sprawdzająca w miejscu zamieszkania przez upoważnionego pracownika Urzędu Miasta.

F.7

- Pełnomocnictwo (załącznik Nr 3 do wniosku) – **jeżeli dotyczy.**

F.8

- Oświadczenie wystawione przez operatora sieciowego dystrybucji gazu o niekorzystaniu z gazu do celów grzewczych – **jedynie w przypadku wymiany ogrzewania na inne niż gazowe.**

.....
Data i podpis Beneficjenta końcowego

G. OŚWIADCZENIE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH (ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UMOWY O DOFINANSOWANIE Z WFOŚIGW W TORUNIU)

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych przez Współadministratorów w związku z realizacją programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” dla beneficjenta końcowego.

Zgodnie z art. 14, art. 26 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) ("RODO") informujemy o tym, że wspólnie przetwarzamy Państwa dane osobowe oraz informujemy o zasadniczej treści wspólnych uzgodnień Współadministratorów.

Współadministratorami Pani/Pana danych osobowych są:

- Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej NFOŚiGW z siedzibą w Warszawie, 02-673 Warszawa, ul. Konstruktorska 3a, tel. 22 45 90 800, adres e-mail: fundusz@nfosigw.gov.pl (więcej możesz dowiedzieć się na stronie www.gov.pl/web/nfosigw/narodowy-fundusz-ochrony-srodowiska-i-gospodarki-wodnej), dalej "Administrator 1", oraz
- Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu – WFOŚiGW w Toruniu, z siedzibą: 87-100 Toruń, ul. Fredry 8, tel. 056 62 12 300, adres e-mail: sekretariat@wfosigw.torun.pl (więcej możesz dowiedzieć się na stronie www.wfosigw.torun.pl), dalej „Administrator 2”.

1. Administrator 1 i Administrator 2 wspólnie administrują Pani/Pana danymi osobowymi na podstawie art. 6 ust 1 lit c) RODO w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, tj. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w związku z realizacją programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, tj. prowadzenie kontroli przedsięwzięć w ramach Programu.

2. Współadministratorzy powołali odrębnych Inspektorów ochrony danych (IOD), z którymi można się z kontaktować we wszelkich sprawach dotyczących danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej:

a) IOD Administratora 1 – adres e-mail: inspektorochronydanych@nfosigw.gov.pl,

b) IOD Administratora 2 - adres e-mail: iod@wfosigw.torun.pl.

3. Współadministratorzy będą przetwarzali następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: identyfikacyjne/kontaktowe.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty, którym Współadministratorzy powierzyli przetwarzanie danych, w szczególności, dostawcy usług IT oraz podmioty uprawnione do dostępu do danych na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego.
5. Współadministratorzy będą przetwarzali Pani/Pana dane osobowe przez okres realizacji umowy oraz przez okres wynikający z obowiązujących w tym zakresie przepisów archiwizacyjnych:
 - a) Administrator 1 – 10 lat
 - b) Administrator 2 – 10 lat.
6. Pani/Pana prawo do dostępu do swoich danych osobowych, żądania sprostowania swoich danych osobowych, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, przenoszenia danych, wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.
7. Pani/Pana dane osobowe nie są wykorzystywane w celu podejmowania decyzji, która opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.
8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.
9. Pani/Pana dane osobowe Współadministratorzy pozyskali od Wnioskodawcy, który złożył wniosek o dofinansowanie/zawarł z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu umowę o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie.

.....
Data i podpis Beneficjenta końcowego